REQUERIMENTO Nº       /2005

Requer novo despacho ao Projeto de Lei nº 3787/2004
Sr.  Fernando  de  Fabinho  –  que  “modifica  a  Lei  nº
9.472, de l6 de julho de l997, limitando o reajuste das
tarifas  aplicáveis  aos  serviços  de  telecomunicações
prestados em regime público”.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo, 141, combinado com o Art. 32, VI, “b”, “c”, “f” e “j”,
do Regimento Interno da Casa, solicito a Vossa Excelência proceder à revisão do despacho
concedido ao Projeto de lei nº 3787/2004 – do Sr. Fernando de Fabinho – que “modifica a
Lei nº 9.472, de 16 de julho de l997, limitando o reajuste das tarifas aplicáveis aos serviços
de telecomunicações prestados em regime público”, de modo a propiciar à Comissão de
Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio a oportunidade de se manifestar sobre
o mérito da proposição.

Sala das Comissões, 07 de dezembro de 2005

*
E
B
9
3
0
7
2
3
5
9
*

  E
B

93
07

23
59